
 
 
 
 
 
 

 

  
 
Znak sprawy: ZP/TP/10/2025                                                                                                          19.05.2025r.  

 
Wszyscy Wykonawcy  

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy postępowania: Dostawa bielizny szpitalnej, podkładów, wyrobów włókienniczych 
jednorazowego użytku; ZP/TP/10/2025 
 
Zamawiający, Szpital Specjalistyczny im. A. Falkiewicza we Wrocławiu, działając na podstawie art. 284 
ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 
1320), informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 
w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z 
wyjaśnieniami  poniżej: 
 
Pytanie nr 1 – dotyczy Zadania nr 2 
Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo-foliowy?  

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem, że rękaw jest jednorazowego użytku, zamknięty w sposób 

bezpieczny i jednocześnie łatwy do otwarcia. 

 

Pytanie nr 1 – dotyczy Zadania nr 2  
Czy Zamawiający dopuści podkład o gramaturze 54g/m2, chłonności 789ml? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga podkładu o  gramaturze nie mniejszej niż 65g, 
chłonności 1400ml wg opisu zawartego w „Formularzu asortymentowo - cenowym Zadnie nr 2: Sterylny 
pakiet noworodkowy” – załącznik nr 2.2 do SWZ.  

 
 
Zamawiający informuje, iż powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków 
Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców od chwili ich upublicznienia (zamieszczenia) na stronie 
prowadzonego postępowania.  
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